PAGE

[image: image1.png]

Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                           № __________

О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев ходатайство Региональной спортивной общественной организации «Федерация восточного боевого единоборства Пензенской области» от 29.02.2020 № 053, в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы»,  утверждённым   решением  Пензенской   городской   Думы   от   28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь статьёй 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы Елисеева Алексея Сергеевича, педагога дополнительного образования МБОУ ДО «Дом детского творчества № 1 города Пензы», за многолетнюю плодотворную педагогическую и тренерскую деятельность, пропаганду здорового образа жизни, вовлечение детей и молодежи города Пензы в занятия физической культурой и спортом, большой вклад в популяризацию и развитие восточного боевого искусства.
Глава города

                                                                      В.Б. Мутовкин